Опуб. ГД от 08.06.06г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

г. Долгопрудный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

31 мая 2006г.

№42-нр

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
г. Долгопрудного от 16.03.2006г. №15-нр «О Порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и
коммунальных услуг в г. Долгопрудном»
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.12.2005г. №761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2006г.», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2005г. №1005/53 «О стандартах стоимости предоставляемых жилищно-коммунальных услуг на одного члена семьи в месяц для семей различной численности на 2006г.», на основании Устава г. Долгопрудного Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 16.03.2006г. №15-нр «О Порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в г. Долгопрудном» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 4 нормативного решения «Приостановление перечисления субсидий и прекращения предоставления субсидий» исключить.

1.2. Раздел 5 нормативного решения «Заключительные положения» нумеровать соответственно разделом 4.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий